
 

 

UCHWAŁA NR XVII/139/16 

RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie podziału gminy Stare Bogaczowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic  

i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Stare Bogaczowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art.13a § 1-2, § 3 w związku z art. 12 § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zm.), Rada Gminy Stare Bogaczowice na wniosek 

Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Na obszarze Gminy Stare Bogaczowice tworzy się 6 obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu  

w Wałbrzychu. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Stare Bogaczowice oraz umieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stare 

Bogaczowice 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

A. Stępnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 5549



Załącznik do uchwały nr XVII/139/16 Rady  

Gminy Stare Bogaczowice z dnia 25 listopada 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5549


		2016-12-05T14:31:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




